
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 87/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 51/2009 Rektora UKSW w sprawie zapewnienia systemu pierwszej 

pomocy przedlekarskiej w obiektach Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1320), § 44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie 

ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650) oraz § 6 pkt 5 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 2018 r.  

w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych warunków pracy i kształcenia 

(Dz. U. poz. 2090), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 51/2009 Rektora UKSW z dnia 1 grudnia 2009 r. w sprawie zapewnienia systemu 

pierwszej pomocy przedlekarskiej w obiektach Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zmienionym Zarządzeniem Nr 31/2013 Rektora UKSW z dnia 20 maja 2013 r.   

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 4 wyrazy: „w Dziale Kadr i Płac” zastępuje się wyrazami: „w Dziale Kadr”; 

2) w załączeniu do zarządzenia  pkt 2 (Wyposażenie apteczek pierwszej pomocy znajdujących się 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


